



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 993 352 888  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELN MONTERING AS  
Forretningsadresse: Vestvollveien 16A  
2019 SKEDSMOKORSET

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Kardola  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.10.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 444 062	2 513 660
Annen driftsinntekt		62 413	17 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 506 475</b>	<b>2 530 660</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 354 113	963 606
Lønnskostnad	3	1 414 129	1 060 304
Avskrivning på varige driftsmidler		3 146	27 173
Annen driftskostnad		539 237	539 886
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 310 626</b>	<b>2 590 970</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>195 850</b>	<b>-60 310</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		32	16
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32</b>	<b>16</b>
Annen rentekostnad		6 471	5 130
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 471</b>	<b>5 130</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 439</b>	<b>-5 115</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>189 411</b>	<b>-65 425</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>189 411</b>	<b>-65 425</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>189 411</b>	<b>-65 425</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>189 411</b>	<b>-65 425</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		189 411	-65 425
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>189 411</b>	<b>-65 425</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		12 582	15 728
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 582</b>	<b>15 728</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 582</b>	<b>15 728</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		40 074	
<b>Sum varer</b>		<b>40 074</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		253 686	43 182
Andre kortsiktige fordringer		19 984	22 482
<b>Sum fordringer</b>		<b>273 670</b>	<b>65 664</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	55 517	130 173
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>55 517</b>	<b>130 173</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>369 262</b>	<b>195 837</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>381 844</b>	<b>211 565</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	842 026	1 031 437
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-842 026</b>	<b>-1 031 437</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-742 026</b>	<b>-931 437</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	151 978	161 978
Øvrig langsiktig gjeld	6	248 552	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>400 530</b>	<b>161 978</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>400 530</b>	<b>161 978</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		281 313	76 286
Skyldig offentlige avgifter		193 420	278 826
Annen kortsiktig gjeld		248 606	625 912
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>723 340</b>	<b>981 024</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 123 870</b>	<b>1 143 002</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>381 844</b>	<b>211 565</b>



**Årsregnskap 2017  
for  
EIn Montering AS**

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Årsberetning 2017

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:  
XXXX

### Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016	2015
Driftsinntekter	4 506 475	2 530 660	0
Driftsresultat	195 850	-60 310	0
Årsresultat	189 411	-65 425	0
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>31.12.2015</b>
Balansesum	381 844	211 565	0
Egenkapital	-742 026	-931 437	0
Egenkapitalprosent	-194,3%	-440,3%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 2 530 660 kr i fjor til 4 506 475 kr i år, en økning på 78,1 %. Årsresultatet ble 189 411 kr. mot -65 425 kr i fjor, en reduksjon på -389,5 %.

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt XXXX timer i regnskapsåret (XXXX timer i året før), som utgjorde ca. XXXX % (XXXX % i året før) av total arbeidstid i selskapet. Selskapet vil arbeide videre med XXXX for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er XXXX kvinner og XXXX menn. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 189 411:

Dekning av tidligere udekket tap	189 411
----------------------------------	---------



Eln Montering AS

## Årsberetning 2017

**Totalt**

**189 411**

SKEDSMOKORSET den <dato>

<Navn>  
Styreleder

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

<Navn>  
Styremedlem

Jørn Kandola  
Daglig leder



Eln Montering AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 444 062	2 513 660
Annen driftsinntekt		62 413	17 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 506 475</b>	<b>2 530 660</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 354 113	963 606
Lønnskostnad	3	1 414 129	1 060 304
Avskrivning på varige driftsmidler		3 146	27 173
Annen driftskostnad		539 237	539 886
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 310 626</b>	<b>2 590 970</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>195 850</b>	<b>(60 310)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt		32	16
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32</b>	<b>16</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad		6 471	5 130
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 471</b>	<b>5 130</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(6 439)</b>	<b>(5 115)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		189 411	(65 425)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>



## Eln Montering AS

## Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		12 582	15 728
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 582</b>	<b>15 728</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>12 582</b>	<b>15 728</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer		40 074	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		253 686	43 183
Andre kortsiktige fordringer		19 984	22 482
<b>Sum fordringer</b>		<b>273 670</b>	<b>65 664</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	55 517	130 173
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>369 262</b>	<b>195 837</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>381 844</b>	<b>211 565</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	2	(842 026)	(1 031 437)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(842 026)</b>	<b>(1 031 437)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(742 026)</b>	<b>(931 437)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	5	151 978	161 978
Øvrig langsiktig gjeld	6	248 552	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>400 530</b>	<b>161 978</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>400 530</b>	<b>161 978</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		281 313	76 286
Skyldig offentlige avgifter		193 420	278 826
Annen kortsiktig gjeld		248 606	625 912
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>723 340</b>	<b>981 024</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>1 123 870</b>	<b>1 143 002</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>381 844</b>	<b>211 565</b>

SKEDSMOKORSET den &lt;dato&gt;

&lt;Navn&gt;

Styreleder

&lt;Navn&gt;

Styremedlem

&lt;Navn&gt;

Styremedlem

Årsregnskap for Eln Montering AS

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

**Balanse pr. 31.12.2017**

Note      31.12.2017      31.12.2016

<Navn>	<Navn>	Jørn Kandoia
Styremedlem	Styremedlem	Daglig leder



Eln Montering AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

#### Råvarer og varer i arbeid

Ved beregning av anskaffelseskost, er gjennomsnittlig anskaffelseskost lagt til grunn. Ved beregning av virkelig verdi er gjenanskaffelseskost anvendt som en tilnærming til virkelig verdi.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Betalinger fra kunder blir ført opp som forskudd fra kunder og påløpte kostnader føres opp som eiendel i balansen. Bokførte driftsinntekter gir derfor et uttrykk for volum av avsluttede kontrakter i regnskapsåret.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter fullført kontrakts metode. Bokførte salgsinntekter gir likevel en målestokk på aktivitetsnivået, ved at omsetning bokføres i henhold til fullføringsgrad, men ved regnskapsavleggelse reduseres inntektene med fortjenesteelementet.

#### Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode anvendt. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som

#### Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Noter for Eln Montering AS

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Noter 2017

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Avvikende regnskapsprinsipper i datterselskapers regnskaper

Datterselskapet XXXX anvender et annet prinsipp enn resten av konsernet for regnskapsposten XXXX. Avvik fra konsernets prinsipp kan beskrives slik:

XXXX

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 0 aksjer hver pålydende kr 0, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Antall aksjer	Samlet pålydende	Vedtektsbestemmelser om stemmerett
A-aksjer	XXXX	XXXX	XXXX
B-aksjer	XXXX	XXXX	XXXX
<b>Samlet</b>	<b>0</b>	<b>kr 100 000</b>	

Det foreligger videre følgende rettigheter som kan medføre utstedelse av nye aksjer: XXXX (Angi vilkår).

Selskapets XXXX (maksimalt 10) største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
XXXX	XXXX

Noter for Eln Montering AS

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Noter 2017

XXXX XXXX  
XXXX XXXX  
XXXX XXXX

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

### Antall aksjer

Daglig leder XXXX  
Medlemmer av styret XXXX

### Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-1 031 437	-931 437
Tilført fra årsresultat	XXXX	189 411	189 411
Pr 31.12.	100 000	-842 026	-742 026

### Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 208 186	906 437
Arbeidsgiveravgift	166 116	146 572
Pensjonskostnader	24 962	6 526
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 865	769
Totalt	1 414 129	1 060 304

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 170 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 23 764.

### Note 5 - Langsiktig gjeld til konsernselskap



Eln Montering AS

## Noter 2017

### Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

	I år	I fjor
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen		
Totalt	XXXX	XXXX
Pantesikret gjeld		
Langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Sum gjeld sikret med pant	XXXX	XXXX
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Sum pantsatte eiendeler	XXXX	XXXX
Garantiansvar, kausjoner mv		
Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:		
Sum pantsatte eiendeler	XXXX	XXXX
Spesifikasjon av regnskapsposten "Andre avsetninger for forpliktelser"		
Totalt	XXXX	XXXX



**Årsregnskap 2017  
for  
EIn Montering AS**

Organisasjonsnr. 993352888



Eln Montering AS

## Årsberetning 2017

### Virksomhetens art

Selskapet med selskapets formål er montering av vinduer og dører i rehabiliteringsprosjekter på enebolig, rekkehus og blokkbebyggelse, og drives i Skedsmo Kommune.

### Utvikling i resultat og stilling

	2017	2016
Driftsinntekter	4 506 475	2 530 660
Driftsresultat	195 850	-60 310
Årsresultat	189 411	-65 425
	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
Balansesum	381 844	211 565
Egenkapital	-742 026	-931 437

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

### Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger at man har en fornuftig ordresreserve og at man har hatt god omsetningsvekst i 2017. Dette har gitt seg direkte utslag på selskapets overskudd, og man hadde pr 31.12.2017 et årsresultat på kroner 189 411. Man har til tross for dette overskuddet noe etterslep på den kortsiktige gjelden, men det er fortsatt noe etterslep fra tidligere perioder. Likviditetsgrad 1 har økt fra 0,2 til 0,5 fra foregående års årsregnskap, som bekrefter den positive tendensen.

Styret mener med dette at man er på god vei til å rette opp i historisk negativ drift, og at man fortsetter det strategiske arbeide med å holde kostnadene på et fornuftig nivå, samt å øke selskapets inntekter.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, alle ansatte er menn, og det er få skader i produksjonen.

### Likestilling mellom kjønnene

Alle ansatte og styret/ daglig leder består av menn. Man søker likestilling i de stillingene der dette finnes rimelig, men man har en produksjonsvirksomhet der det naturlig er flertall menn.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

### Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 189 411:

Dekning av tidligere udekket tap	189 411
<b>Totalt</b>	<b>189 411</b>

SKEDSMOKORSET den 15.04.2018

(sign)  
Jørn Kandola  
Styrets og daglig leder



Eln Montering AS

## Resultatregnskap

	Note	2017	2016
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		4 444 062	2 513 660
Annen driftsinntekt		62 413	17 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 506 475</b>	<b>2 530 660</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		2 354 113	963 606
Lønnskostnad	3	1 414 129	1 060 304
Avskrivning på varige driftsmidler	7	3 146	27 173
Annen driftskostnad		539 237	539 886
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 310 626</b>	<b>2 590 970</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>195 850</b>	<b>(60 310)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt		32	16
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>32</b>	<b>16</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad		6 471	5 130
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 471</b>	<b>5 130</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(6 439)</b>	<b>(5 115)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8,9	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap		189 411	(65 425)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>189 411</b>	<b>(65 425)</b>



Eln Montering AS

## Noter 2017

## EIENDELER

## ANLEGGSMIDLER

## Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	7	12 582	15 728
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 582</b>	<b>15 728</b>

## SUM ANLEGGSMIDLER

12 582 15 728

## OMLØPSMIDLER

## Varer

40 074 0

## Fordringer

Kundefordringer		253 686	43 183
Andre kortsiktige fordringer		19 984	22 482
<b>Sum fordringer</b>		<b>273 670</b>	<b>65 664</b>

## Bankinnskudd, kontanter o.l.

4 55 517 130 173

## SUM OMLØPSMIDLER

369 262 195 837

## SUM EIENDELER

381 844 211 565

## EGENKAPITAL OG GJELD

## EGENKAPITAL

## Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1,2	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Opptjent egenkapital

Udekket tap	2	(842 026)	(1 031 437)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(842 026)</b>	<b>(1 031 437)</b>

## SUM EGENKAPITAL

(742 026) (931 437)

## GJELD

## LANGSIKTIG GJELD

## Annen langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld til ELN Norge AS	5	151 978	161 978
Langsiktig gjeld til aksjonær/nærstående	6	248 552	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>400 530</b>	<b>161 978</b>

## SUM LANGSIKTIG GJELD

400 530 161 978

## KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld		281 313	76 286
Skyldig offentlige avgifter		193 420	278 826
Annen kortsiktig gjeld		248 606	625 912

## SUM KORTSIKTIG GJELD

723 340 981 024

## SUM GJELD

1 123 870 1 143 002

## SUM EGENKAPITAL OG GJELD

381 844 211 565

SKEDSMOKORSET den 15.04.2018

(sign)

Jørn Kandola

Styrets og daglig leder



Eln Montering AS

## Noter 2017

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (23 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Eln Montering AS

## Noter 2017

### Note 1 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet aksjekapital er i samme aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Knutsen Holding AS	51 000
Jørn Kandola	49 000

Jørn Kandola er selskapets styre og daglig leder.

### Note 2 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	-1 031 437	-931 437
Tilført fra årsresultat		189 411	189 411
Pr 31.12.	100 000	-842 026	-742 026

### Note 3 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 208 186	906 437
Arbeidsgiveravgift	166 116	146 572
Pensjonskostnader	24 962	6 526
Andre lønnsrelaterte ytelser	14 865	769
<b>Totalt</b>	<b>1 414 129</b>	<b>1 060 304</b>

### Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 4 170 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 23 764.

### Note 5 - Langsiktig gjeld til samarbeidende selskap

Selskapet har en gjeld til samarbeidende selskapet ELN Norge AS. Denne gjelden er det formelt ikke avtalt noen innfrielsesdato på, med bakgrunn i likviditetssituasjonen i selskapet. Man har pr regnskapsavleggelse valgt i klassifisere gjelden som en langsiktig post.

Saldo pr 31.12.2017 er på kroner 151 978.

### Note 6 - Øvrig langsiktig gjeld

Aksjonærene har direkte eller indirekte skutt inn et midlertidig lån. Som overnevnte er innfrielsesdato noe usikker men saldo på lånene er samlet pr 31.12.2017 på kroner 248 552.



Eln Montering AS

## Noter 2017

### Note 7 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Bil
Anskaffelseskost pr. 1/1	113 020
+ Tilgang	
- Avgang	
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>113 020</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	97 292
+ Ordinære avskrivninger	3 146
+ Avskr. på oppskrivning	
- Tilbakeført avskrivning	
+ Ekstraord nedskrivninger	
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>100 438</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>12 582</b>
Prosentst for ord. avskr.	20 %

### Note 8 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	189 411
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-4 007
<b>= Inntekt før anvendelse av framført underskudd</b>	<b>185 404</b>
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	185 404
<b>= Inntekt</b>	<b>0</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	24

#### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>



Eln Montering AS

## Noter 2017

### Note 9 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-9 630	-12 037
+ Utestående fordringer	0	-1 600
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	740 729	926 133
= Grunnlag utsatt skatt	<b>-750 359</b>	<b>-939 770</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	750 359	939 770
= Grunnlag utsatt skattefordel	<b>750 359</b>	<b>939 770</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>172 582</b>	<b>225 545</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	750 359	939 770
Ikke bokført utsatt skattefordel	<b>172 582</b>	<b>225 545</b>



Til generalforsamlingen i Eln Montering AS
